
M Ě S T O Č E S K Ý T Ě Š Í N *MUCTX00W03EV*
Městský úřad Český Těšín MUCTX00W03EV
odbor školství a kultury

E-mail: epodatelna@tesin.cz ID DS: DICBU92
Tel.: +420 553 035 111 nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín IČO: 00297437
Web: http://www.tesin.cz DIČ: CZ00297437

NAŠE ZN: 0124/2023/ŠaK/O
VYŘIZUJE:
POČET PŘÍLOH:
TEL:
E-MAIL:
DATUM: 17.02.2023

O b j e d n a c í l i s t

Objednatel: Město Český Těšín, odbor školství a kultury, IČO: 00297437, nám. ČSA 1/1, Č. Těšín

Dodavatel: Ing. Jiří Turoň, IČO: 47173548, Palackého 689/2, 736 01 Havířov

Počet Text
Cena Kč vč.

DPH

Věc: Poskytnutí auditorské služby

Na základě e-mailové korespondence objednáváme
„Poskytnutí auditorské služby“, a to provedení prověrky u
příspěvkových organizací zřízených městem Český Těšín:

- Základní škola s polským jazykem vyučovacím a
Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím
Český Těšín Havlíčkova 13 okres Karviná, I
ČO: 48805491

- Masarykova základní škola a mateřská škola
Český Těšín, IČO: 60784512

- Základní škola a mateřská škola Český Těšín Pod
Zvonek, příspěvková organizace, IČO: 48004693

- Základní škola a mateřská škola Český Těšín
Hrabina, příspěvková organizace, IČO: 72545933

- Základní škola a mateřská škola Český Těšín
Kontešinec, příspěvková organizace,
IČO: 72545917

která bude zaměřena za rok 2022 na následující
oblasti:
- zda příspěvková organizace vedla účetnictví správně,

úplně a průkazným způsobem v souladu s platnou
legislativou

- zda příspěvková organizace dodržela pravidla vnitřní
kontroly stanovené zákonem 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a vnitřními
kontrolními předpisy

- zda příspěvková organizace postupovala při
provádění operací v souladu s obecně závaznými
právními předpisy a zřizovací listinou při respektování
požadavků účelného, hospodárného a efektivního
hospodaření.

Ing. Jiří Turoň
IČO: 47173548
Palackého 689/2
736 01 Havířov

čís.: 0124/2023/ŠaK/O dne: 17.02.2023



2 / 2

E-mail: epodatelna@tesin.cz ID DS: DICBU92
Tel.: +420 553 035 111 nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín IČO: 00297437
Web: http://www.tesin.cz DIČ: CZ00297437

Klient: Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český
Těšín, IČO: 00297437, zastoupené Mgr. Karin Pribulovou
– vedoucí odboru školství a kultury

Cena: formou smluvní odměny ve výši do 20 000,- Kč
včetně DPH za jednu příspěvkovou organizaci

V celkové ceně včetně DPH do 100 000,- Kč

Provedení prověrky bude dokončeno nejpozději do
31. října 2023

Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude
hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané
hodnoty.

Město Český Těšín je povinným subjektem dle zákona č 340/2015 Sb., a tento
dokument bude zveřejněn v registru smluv.

----------------------------------

vedoucí odboru školství a kultury


